
 UCHWAŁA NR V/30/24
 RADY MIEJSKIEJ W STRZELECZKACH

z dnia 9 lipca 2024 r.

 w sprawie uchylenia uchwały nr III/13/24 Rady Miejskiej w Strzeleczkach z dnia 6 czerwca 2024 r. 
w sprawie przyjęcia ,,Lokalnego Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół 

podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Strzeleczki” oraz Regulaminu 
przyznawania uczniom stypendium Burmistrza Strzeleczek za szczególne osiągnięcia w nauce i sporcie

Na podstawie art. 90t ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U.
z 2024 r. poz. 750 z późn. zm.)1) oraz art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.)2) Rada Miejska w Strzeleczkach uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr III/13/24 Rady Miejskiej w Strzeleczkach z dnia 6 czerwca 2024 r. w sprawie 
przyjęcia ,,Lokalnego Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół podstawowych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Strzeleczki” oraz Regulaminu przyznawania uczniom stypendium 
Burmistrza Strzeleczek za szczególne osiągnięcia w nauce i sporcie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzeleczek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Strzeleczkach

 Włodzimierz Wolny

1) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 854.
2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 10 lipca 2024 r.

Poz. 1940


		2024-07-10T11:58:52+0000
	Polska
	Daria Oliwia Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




